
ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

CORBEILLE LAITON Réf. 40832133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 1000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408324 Réf. : 40832133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

PORTE SERVIETTE LAITON Réf. 40833133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 4000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408331 Réf. : 40833133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

MIROIR DE BARBIER TRIPLE Réf. 40834133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 5900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408348 Réf. : 40834133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

PATERE UN CROCHET Réf. 40835133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 350 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408355 Réf. : 40835133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

PATERE DEUX CROCHETS Réf. 40836133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408362 Réf. : 40836133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

PATERE TROIS CROCHETS Réf. 40837133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 4800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408379 Réf. : 40837133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

BROSSE WC Réf. 40838133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 1500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408386 Réf. : 40838133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

PORTE MANTEAUX LAITON Réf. 40839133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 4800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408393 Réf. : 40839133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

MIROIR 3 PANNEAUX Réf. 40840133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 7500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408409 Réf. : 40840133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP20181 (prix valable jusqu'au : 28/05/2024)

MIROIR PIVOTANT Réf. 40841133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 3750 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408416 Réf. : 40841133 Prix : 0 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


